平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（注）当社は、平成21年10月１日付で株式会社ジューテックより単独株式移転の方式にて設立されたため、前期実績は、完
全子会社となった株式会社ジューテックの連結財務諸表を引き継いで作成しております。

修正の理由

 平成23年3月期の売上高については、持家・分譲を中心に新設住宅着工戸数が回復基調で推移したことなどにより、前
回予想を上回る見込みであります。利益面については、売上増に伴う売上総利益の増加に加え、不採算事業からの撤退
や経費削減に努めたほか、金融コストが減少したことなどにより、営業利益及び経常利益は前回予想を上回る見込みであ
ります。また、特別損失として、東日本大震災による災害損失150百万円及び老朽化に伴う建物解体費用引当金繰入額13
8百万円などを計上する見込みではありますが、当期純利益についても前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月27日
各 位

上場会社名 ジューテックホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 足立 建一郎

（コード番号 3157）

問合せ先責任者 財務経理部長 岩谷 昌弘

（TEL 03-5765-6600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 128,000 600 880 670 56.23

今回修正予想(B) 131,000 900 1,300 700 58.75

増減額(B-A) 3,000 300 420 30

増減率(%) 2.3 50.0 47.7 4.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

122,698 375 676 647 54.32